
Id: JRNNO-ELAQH-DPYBG-HATAR-OJPUK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 10(III)2010
RADY GMINY PORAJ

z dnia 15 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany do Uchwały Nr 255(XLVII)2010 Rady Gminy Poraj z dnia 9 listopada 2010 roku 
w sprawie wysokości opłaty targowej 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 

(j.t. z 2010 roku, Dz.U.Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591z późn. zm) Rada Gminy 

Poraj uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 255(XLVII)2010 Rady Gminy Poraj z dnia 9 listopada 2010 roku w sprawie wysokości 
opłaty targowej zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie: 

1)Opłata targowa pobierana jest przez inkasenta p. Barbarę CABAN. 

2)Wynagrodzenie inkasenta określa się w wysokości 8 % zainkasowanej kwoty. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Katarzyna Kaźmierczak


